１２４

【総務－７】ボランティア活動事故連絡票

災害ボランティア活動事故連絡書

                             年  月  日

ボランティア活動保険（天災タイプ）
取扱い社会福祉協議会      様

                     ○○災害ボランティアセンター
                     責任者氏名

 貴会でボランティア活動保険（天災タイプ）に加入された、下記の方は、災害ボ

ランティア活動中に下記のとおり事故にあったことを連絡します。

記

１ 住 所

２ 氏 名

３ 事故日時 ○○年○○月○○日（○）    時

４ 事故箇所

５ 活動地域・場所

６ 事故内容

※この用紙は必ず使用しなければならないものではありません。通常は自己申告（事故確認書）の

提出の手続きになりますが、遠方での事故の場合加入地社協が証 明する際に参考とするためのも

のです。